
TrueVIS – Äkta Print & Cut utan kompromisser
Roland DG är nummer 1 i världen när det gäller Print & Cut. De har sålt mer än 116 000 storformatsskrivare runt om i 
världen. Ingen annan kan erbjuda det Roland DG kan, när det gäller Print & Cut. Så välj TrueVIS som levererar oslag-
bara resultat utan kompromisser. 

Äkta mångsidighet utan kompromiss
Se dig omkring. Vad vill du skapa? Roland DGs TrueVIS-storformatsprinter är otroligt mångsidig vilket innebär att du 
kan skapa det du vill utan kompromisser. 

Med Eco-solvent TrueVIS INK är det inga kompromisser när det gäller medieval, till skillnad från andra Print & Cut på 
marknaden. Glänsande livfulla färger plus vitt som tillval, gör att du kan trycka på både klara och mörka underlag. 

Print & Cut för butiksskyltar, mässdekorationer, fönster- och väggrafik, etiketter, utomhusbanners, ljusskyltar, fordonsgra-
fik, värmetransfers för kläder och accessoarer och mycket mer – föreställ dig alla dessa möjligheter!

Äkta kvalitet utan kompromiss
Du behöver inte välja mellan enastående tryck och fantastiskt skärresultat. Med TrueVIS Print & Cut, kan du få båda i 
en och samma enhet. Det är just därför mer än 116 000 tryckare har valt Rolands integrerade Print & Cut. 

Eco-solvent TrueVIS INK produceras i livliga färger, intensiva svarta och jämna färgövergångar. Välj en bred färgskala 
med CMYKLcLmLk plus vitt eller dubbel CMYK för maximal produktivitet. Printhuvuden som ger perfekt runda färg-
droppar, snabbare än något annat printhuvud på marknaden, ger ditt tryck en ny dimension av djupa färger och 
dramatiska kontraster.

Lägg till kraftfull skärteknik och en mängd kompatibla medier, och du får en perfekt och hållbar finish för dina kreativa 
layouter.



Äkta produktivitet utan kompromiss
De bästa maskinerna är de som arbetar medan du gör annat. TrueVIS Print & Cut gör precis detta, levererar obevakat.

Ingen väntan på uppvärmning, snabb och lätt laddning av media och byte av färg sker i farten. Styrning av maskinen 
sker via surfplattan eller smartphonen, med en kraftfull RIP som optimerar din produktivitet. 

TrueVIS innebär Äkta integrerad tryck- och skärteknik för att producera på ett brett utbud av applikationer i ett smidigt 
arbetsflöde med en enhet.

Äkta avkastning på investeringar utan kompromiss
Smarta och professionella tryckare gör smarta affärsval. Att investera i TrueVIS Print & Cut är ett smart val för att driva 
din verksamhet.

‘Straight-out-of-the-boxteknologi innebär att du kan börja tjäna pengar med din TrueVIS från dag ett.
Fria uppdateringar för Roland DG VersaWorks Dual RIP mjukvara är inkluderat med din TrueVIS Print & Cut livet ut. 
Precis som printhuvuden som levererar ultimat effekt och säkrar din framtid. 
Allt detta plus utbildning, tekniskt stöd och support från Roland DG, är TrueVIS ett allt-i-ett-paket, nu och för framtiden.

Äkta synergi utan kompromiss
Inom industrin där tid och pengar är nyckeln, behövs ett arbetsflöde som är så smidigt som möjligt. Kombinationen av 
TrueVIS INK, den kraftfulla VersaWorks Dual RIP-programvaran och din TrueVIS Print & Cut, ger dig möjligheten att 
arbeta smidigt för optimerad prestanda. Så enkelt är det.

TrueVIS synergi levererar minimala filinställningstider, optimerar färgutskrifterna samt reducerar RIP-programkostnader, 
eftersom uppdateringar är gratis under maskinens livstid.

Varje del av ditt TrueVIS-system har byggts för att fungera tillsammans i harmoni under de kommande åren, vilket ger 
dig Äkta synergi utan att kompromissa med priset. 

Kan andra Print & Cut-paket leverera det samma?


